SOLUZIONI DI
PESATURA SOSPESA
LISTINO PREZZICATALOGO
3
I prezzi e le specifiche tecniche sono soggetti a modifiche senza preavviso.
Visitate il sito www.diniargeo.com per i prezzi attuali.
"Dini Argeo progetta e produce
soluzioni di pesatura sospesa che si

garantire la precisione dichiarata.
Il personale altamente qualificato esegue la taratura
dei dinamometri seguendo procedure scrupolose e
utilizzando speciali macchine di pesatura diretta con
masse certificate.
Dini Argeo offre anche assistenza periodica e taratura
degli strumenti in uso, per garantire risultati di pesatura
accurati nel tempo.
12
CATALOGO
13
DINAMOMETRI
PANORAMICA DELLE SOLUZIONI
6.000 - 2 MCWHU6M-x
10.000 - 5 MCWHU10M-x
15.000 - 5 MCWHU15M-x
6.000 1 - MCWHU6-x
10.000 2 - MCWHU10-x
15.000 2 - MCWHU15-x
25.000 5 - MCWHU25-x
I prezzi e le specifiche tecniche sono soggetti a modifiche senza preavviso.
Visitate il sito www.diniargeo.com per i prezzi attuali.
MCWHU
DINAMOMETRI PROFESSIONALI IP67

•  BATTERIA AGGIUNTIVA PER USO 24/7
•  INTERFACCIA BLUETOOTH
•  INTERFACCIA RADIO 868 MHz
•  Wi-Fi
•  RIPETITORI DI PESO CON STAMPANTE
•  DATA E ORA
•  ALIBI MEMORY
•  SOFTWARE PER PC PER ARCHIVIAZIONE DATI
Opzioni
Le informazioni presenti in questo documento
 possono essere soggette a modifiche senza preavviso.
15
3.000 1 - 0,5 MCW09T3-x
6.000 2 - 1 MCW09T6-x
9.000 5 - 2 MCW09T9-x
12.000 5 - 2 MCW09T12-x
17.000 10 - 5 MCW09T17-x
25.000 10 - 5 MCW09T25-x
30.000 20 - 10 MCW09T30-x
50.000 20 - 10 MCW09T50-x
I prezzi e le specifiche tecniche sono soggetti a modifiche senza preavviso.
Visitate il sito www.diniargeo.com per i prezzi attuali.
MCW09
DINAMOMETRI

•  SOFTWARE PER PC PER ARCHIVIAZIONE DATI
•  RIPETITORI DI PESO CON STAMPANTE
•  DATA E ORA
•  ALIBI MEMORY
Opzioni
•  2006/42/UE (Direttiva macchine)
•  2014/30/EU (EMC) Apparecchiature elettriche
•  2014/35/EU (BT) Apparecchiature elettriche
•  2011/65/UE (RoHS) Sostanze pericolose
•  2014/31/UE Metrologia legale
Disegno tecnico (mm)
Certificazioni
Le informazioni presenti in questo documento
 possono essere soggette a modifiche senza preavviso.
17
150 - 0,05 - MCW150MR2-x
300 - 0,1 - MCW300MR2-x
600 - 0,2 - MCW600MR2-x
1.500 - 0,5 - MCW1500MR2-x
300 0,1 - 0,05 MCW300R2-x
600 0,2 - 0,1 MCW600R2-x
1.500 0,5 - 0,2 MCW1500R2-x
I prezzi e le specifiche tecniche sono soggetti a modifiche senza preavviso.
Visitate il sito www.diniargeo.com per i prezzi attuali.
MCW
DINAMOMETRI

•  RIPETITORI DI PESO CON STAMPANTE
•  SOFTWARE PER PC PER ARCHIVIAZIONE DATI
•  DATA E ORA
•  ALIBI MEMORY
Opzioni
•  2006/42/UE (Direttiva macchine)
•  2014/30/EU (EMC) Apparecchiature elettriche
•  2014/35/EU (BT) Apparecchiature elettriche
•  2011/65/UE (RoHS) Sostanze pericolose
•  2014/31/UE Metrologia legale
Disegno tecnico (mm)
Certificazioni
Le informazioni presenti in questo documento
 possono essere soggette a modifiche senza preavviso.
19
600 - 0,2 - MCWX2GD600M-x
1.500 - 0,5 - MCWX2GD1T5M-x
3.000 - 1 - MCWX2GD3TM-x
6.000 - 2 - MCWX2GD6TM-x
600 0,2 - 0,1 MCWX2GD600-x
1.500 0,5 - 0,2 MCWX2GD1T5-x
3.000 1 - 0,5 MCWX2GD3T-x
6.000 2 - 1 MCWX2GD6T-x
I prezzi e le specifiche tecniche sono soggetti a modifiche senza preavviso.